
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

         
Prot. n° 2439/VI/4        Pescara, 26 Maggio 2021 
Repertorio n° 41/2021 
 

Oggetto: Primavera in concerto – integrazione – stampa materiale pubblicitario. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21/12/1999 n° 508 “Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell'Accademia 
Nazionale di Danza, dell'Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le 
Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 

VISTO il D.P.R. 28/02/2003 n° 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria ed 
organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della Legge 21 Dicembre 1999 n° 
508”; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Pescara approvato con Decreto 
Dirigenziale n° 391 del 25 Novembre 2004, emanato con Decreto Presidenziale Prot. n.° 7149 
del 27/11/2004 e, in particolare, l’Art. 3 “Principi direttivi e finalità” punti 1) e 2); 

VISTA la delibera del Consiglio Accademico n. 58/2020 del 17 dicembre 2020 relativa 
all’approvazione delle attività concertistiche programmate per il corrente anno accademico; 

VISTA la delibera n.13 con la quale il Consiglio di Amministrazione nella seduta del 12 febbraio 
2021 ha approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2021; 

VISTA la propria precedente disposizione relativa al piano organizzativo della stagione 
“Primavera in concerto” di cui al Prot. n° 1918/VI/4 Repertorio n° 32/2021 del 5 Maggio 2021 
e, più specificamente il punto “Spese Tipografiche”; 

VISTO il contratto in essere con la Ditta TIPOGRAFIA EUROSIA S.r.l. con sede in Piazza 
Sant'Eurosia, 3 00154 Roma (RM) Prot. n° 2058/VIII/2 dell’11 Maggio 2021, aggiudicataria del 
servizio di stampa a carattere continuativo del materiale pubblicitario delle attività dell’Istituto 
per n° 36 mesi 

RITENUTO necessario provvedere alla pubblicizzazione dei concerti previsti, nell’ambito della 
suddetta stagione, in data 6 e 13 Giugno 2021 tramite la stampa di manifesti in quadricromia 
con dimensioni 100x140 cm; 
 

DISPONE 

 

1. di approvare la narrativa che precede come parte integrante del presente dispositivo; 

2. di avviare la procedura per l’acquisto del materiale pubblicitario di seguito dettagliato 
tramite ordine diretto alla Ditta TIPOGRAFIA EUROSIA S.r.l. con sede Piazza 
Sant'Eurosia, 3 00154 Roma (RM) aggiudicataria del servizio del servizio di stampa a 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

carattere continuativo del materiale pubblicitario delle attività dell’Istituto per n° 36 
mesi: 

Descrizione Tipologia Quantità Data di consegna 
Concerto “Old bottle & 
new wine” 

Manifesti su carta 
monolucida, stampa in 
Quadricromia – stampa 

digitale 

5 3 Giugno 2021 

Concerto “Omaggio a 
Beethoven” 

Manifesti su carta 
monolucida, stampa in 
Quadricromia – stampa 

digitale 

5 3 Giugno 2021 

 

Per tutto quanto non riportato nel presente atto si fa espresso riferimento alla disposizione 
Prot. n° 1918/VI/4 Repertorio n° 32/2021 del 5 Maggio 2021. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo online dell’Istituto e sul sito: 
www.conservatoriopescara.it sezione Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti 
della l. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013. 

 

Il Direttore 
  M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2021-05-28T10:32:46+0000
	PATRIARCA ALFONSO




